

---

# Pumpthejuice ApS

**CVR-nr.: 37592579**

Bakkelandskrogen 3  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2025**

---

**Mickey Switzer Schubert-Suell**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pumpthejuice ApS  
Bakkelskrogen 3  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: mss@pumpthejuice.com  
CVR-nr.: 37592579  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og udfører konsulentarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 205.861 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		833.654	162.655
Eksterne omkostninger		-66.435	-26.373
<b>Bruttoresultat</b>		<b>767.219</b>	<b>136.282</b>
Lønninger		-461.701	-70.000
Pensioner		-38.500	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.376	-379
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>264.642</b>	<b>65.903</b>
Andre finansielle indtægter		1.074	105
Øvrige finansielle omkostninger		-2.309	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>263.407</b>	<b>66.008</b>
Skat af årets resultat		-58.300	-14.520
Andre skatter		754	0
<b>Årets resultat</b>		<b>205.861</b>	<b>51.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	
Overført resultat		85.861	51.488
<b>I alt</b>		<b>205.861</b>	<b>51.488</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		376.820	2.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>376.820</b>	<b>2.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>376.820</b>	<b>2.666</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.155
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>74.155</b>
Likvide beholdninger		4.873	75.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.873</b>	<b>150.102</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>381.693</b>	<b>152.768</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		135.273	49.412
Forslag til udbytte		120.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>295.273</b>	<b>89.412</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.000
Skyldig selskabsskat		58.300	14.520
Skyldig moms og afgifter		4.122	29.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.998	13.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.420</b>	<b>63.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.420</b>	<b>63.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>381.693</b>	<b>152.768</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1